дополнительны й вы пуск акций 3314 - - - X X -
увеличение номинальной
стоимости акций 3315 _ _ X _ X
реорганизация ю ридического  лица 3316 - - - - - -

Уменьшение капитала - всего: 3320 ( - ) - ( -  ) ( -  ) ( '  ) ( - )
в том числе:
убыток 3321 X X X X ( '  ) ( - )
переоценка имущества 3322 X X ( -  ) X ( - ) ( '  )
расходы, относящиеся
непосредственно на
уменьшение капитала 3323 X X ( -  ) X ( - ) ( -  )
уменьшение ном инальной
стоимости акций 3324 ( -  ) _ _ X _ ( - )
уменьшение количества акций 3325 ( -  ) - - X - ( -  )
реорганизация ю ридического  лица 3326 - - - - - ( - )
дивиденды 3327 X X X X ( - ) ( - )

Изменение добавочного капитала 3330 X X (10 074) - 10 074 X

Изменение резервного капитала 3340 X X X - - X

Величина капитала на 31 декабря 20
14 г .3 3300 _ 4 ( - ) 5 018 1 (1 488) 3 535

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Форма 0710003 с. 3

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2012 г.1

Изменения капитала за 2013 г.2
На 31 декабря

2013 г.2
за счет чистой

прибыли
(убы тка)

за счет иных
ф акторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 4 082 (1 839) _ 2 243

3410 _ _ _ _
3420 - - - -
3500 4 082 (1 839) - 2 243

в том числе:
н е р а с п р е д е л е н н а я  п р и б ы л ь

(н е п о кр ы т ы й
у б ы т о к ) :

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 (11 015) (1 839) (12 854)

3411 _ _ _ _
3421 - - - -
3501 (11 015) (1 839) - (12 854)

д р у ги е  с та ть и  к а п и т а л а , п о  ко то р ы м
о сущ е ствл е н ы  к о р р е к т и р о в к и :

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 15 097 15 097

3412 _ _ _ _
3422 - - - -
3502 15 097 - - 15 097

3. Чистые активы

Форма 0710003 с. 4

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31
декабря
2014 г.3

На 31
декабря
2013 г .2

На 31
декабря
2012 г .1

Чистые активы 3600 3 535 2 243 4 082

Л^ /ководитель

Примечанй)
1. Указыв!
2. Указывается
3. Указывается отчетны й год.

Буданков А.В.